

Alturum Invest ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 65 71 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alturum Invest ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27 65 71 25
Stiftet: 15. marts 2004
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Erik Christian Rosenkrantz
Helene Rosenkrantz

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.503 kr. mod 4.526.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.184 kr. mod 4.130.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.503	4.526.333
Driftsresultat	-17.503	4.526.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.494	97.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70	-173.768
Resultat før skat	207.921	4.449.879
2 Skat af årets resultat	-45.737	-319.331
Årets resultat	162.184	4.130.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	162.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.869.452
Disponeret i alt	162.184	4.130.548

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.056.353	11.087.339
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>126.301</u>	<u>121.357</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.182.654</u>	<u>11.208.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.407</u>	<u>13.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.189.061</u>	<u>11.221.943</u>
	Aktiver i alt	<u>1.474.061</u>	<u>11.506.943</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.274.340	1.112.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.399.340</u>	<u>11.237.157</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.983	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.738	253.536
Anden gæld	10.000	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.721</u>	<u>269.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.721</u>	<u>269.786</u>
Passiver i alt	<u>1.474.061</u>	<u>11.506.943</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.112.157	10.000.000	11.237.157
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.184	0	162.184
	<u>125.000</u>	<u>1.274.340</u>	<u>0</u>	<u>1.399.340</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70	173.768
	70	173.768
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.737	319.331
	45.737	319.331
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	285.000	430.358
Afgang i årets løb	0	-145.358
Kostpris 31. december 2022	285.000	285.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-48.049
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	285.000	285.000

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alturum ApS, CVR-nr. 26496977, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.